令和 4 年５月 22 日

ご利用者、ご家族各位

                         社会福祉法人 清水新生会

                         特別養護老人ホーム すみれ荘

                         理事長  野村 正昭

新型コロナウイルス感染症に関するお知らせ（第 2 報）

5 月 21 日付けのお知らせでご案内した、抗原検査の結果陽性の職員 2 名につきまして、

PCR 検査でも陽性が確認されました。

なお、５月２１日には、特別養護老人ホームすみれ荘（以下「特養」という）において、保

健所による 2 階入所者を対象とした PCR 検査が実施されました。

結果、1 名陽性が確認されました。

特養 1 階入所者の検査指示はございません。

引き続き、保健所の指導の下、適切な感染対応をおこない、早期終息に努めてまいります。

皆さまには多大なるご心配とご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。